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  Ottawa, 24. februar, 2010 
   

Utenriksdepartementet utlyser to stipend til norske ungdommer som ønsker 

å delta på ekspedisjon til kanadisk Arktis med organisasjonen Students on 

Ice i 2010 

 
 
 

Utenriksdepartementet, i samarbeid med ambassaden i Ottawa, tilbyr to stipend til norske 

ungdommer mellom 14 -18 år som er interesserte i å delta på en to uker lang ekspedisjon til 

kanadisk Arktis fra 4. til 20. august i 2010.  

 

Målsetningen med stipendet er å fremme kunnskap om nordområdene, skape engasjement og 

bygge kunnskap blant unge om klima- og miljøforandringene som skjer i Arktis, og som 

påvirker oss alle.  

 

Students on Ice er en kanadisk, prisbelønt utdanningsorganisasjon som mottar støtte fra det 

Internasjonale Polaråret, IPY. Tilbudet passer godt for ungdommer som er engasjerte i miljø- 

og klimaspørsmål, og som liker å formidle kunnskap om dette. 

 

Den norske ambassaden i Ottawa har innledet et samarbeid med Students on Ice som en del av 

satsningen på Nordområdedialogen med Canada. Selv om ekspedisjonen foregår på samme 

breddegrad som Nord-Norge, vil elevene oppleve områder som har helt andre utfordringer og 

forutsetninger enn de vi kjenner fra skandinavisk Arktis. 

 

Deltakerne vil sammen med 70 studenter og 40 ressurspersoner og eksperter fra hele verden 

tilbringe to uker ombord i et skoleskip som vil seile i farvann rundt Nunavik (nordlige 

Quebec), Baffin Island og Davis-stredet. 

 

Stipendet dekker ekspedisjonskostnadene på 9750 CAD (tilsvarende 50 000 NOK). Dette 

inkluderer flyreise Ottawa-Baffin Island t/r, lugar og måltider ombord, forelesninger og alle 

aktiviteter tilknyttet ekspedisjonen. Mottakerne må selv stå ansvarlig for å dekke reisen 

mellom Ottawa og hjemstedet i Norge. 

 

 

 



Side 2 

Som mottaker av stipendet forventes det at den enkelte deltaker daglig blogger om sine 

opplevelser på ambassadens hjemmeside, sin egen skole/klassens sider og Students on Ice sin 

hjemmeside, både før og under ekspedisjonen. Stipendmottakeren må være villig til å stille til 

eventuelle intervjuer. 

 

For mer informasjon om Students on Ice, program fra tidligere ekspedisjoner, bilder, videoer 

og utdanningsprogram, gå til: www.studentsonice.com. Det er også mulig å ta direkte kontakt 

med ambassaden i Ottawa: www.emb-norway.ca (v/ Randi Kårstad 1-613-238-6571). 

 

Søknadsfrist fredag 23. april, 2010, klokken 17:00 lokal tid (23:00 norsk tid). 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Else Berit Eikeland 

Norges ambassadør i Canada 
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